
Objednávka 

číslo: 96_24 

ODBĚRATEL: 
Základní škola a Mateřská škola  
Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 913, okres Nový Jičín  
Tyršova 913 

744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

 

IČO: 476 57 651                       Nejsme plátci daně  

DODAVATEL: 

Instalatérství, zámečnictví 
Lubomír Kopřiva 

Trojanovice 524 

744 01 Frenštát pod Radhoštěm  

 

IČ: 880 07 324                   DIČ: CZ770 5124 988  

 

Vyřizuje: Petr David 

Telefon:  

E mail:     

Vyřizuje: Lubomír Kopřiva 

Telefon: 

E mail:   

Bankovní spojení: 
Česká spořitelna, a. s.  
pobočka Frenštát pod Radhoštěm 

 

Číslo účtu odběratele: 1762816369/0800 

 

Místo určení (dodací adresa odběratele): 
 

Mateřská škola Markova 

Markova 1176 

744 01 Frenštát pod Radhoštěm 

Podrobnosti platby: 

Převodním příkazem na účet dodavatele, na základě 
vystaveného daňového dokladu (faktury) 

Způsob dopravy:  
Datum požadovaného plnění: do 31. 7. 2024 

Datum vystavení objednávky:         3. 6. 2024 

  

Na základě vyhodnocení výběrového řízení od Vás objednáváme  

 

 výměnu zábradlí a dlažby na schodišti Mateřské školy Markova 1176 ve Frenštátu pod Radhoštěm. 

 

Konkrétně se jedná o tyto stavební položky: 

 

1. Odstranění dřevěného obložení stěn do výšky 1,1 m včetně ekologické likvidace obložení  ..... 5 445 Kč 

2. Demontáž vnějšího zábradlí ..... 3 872 Kč 

(Kovové zábradlí s dřevěným madlem zlikvidovat. Původní nerezové zábradlí po opravě stěn a výmalbě 
instalovat na původní místo.)  

3. Výroba a montáž vnějšího nerezového zábradlí: ..... 66 550 Kč 

(Na spodní část schodiště délky 200 cm, na prostřední část schodiště délky 280 cm a na horní část 
schodiště délky 320 cm. Nové nerezové zábradlí bude duplikátem původního nerezového zábradlí. Může 
mít masivnější rukojeť z důvodu používání dospělými osobami a nahradí vnější kovové zábradlí 
s dřevěným madlem.) 

4. Oprava stěny pod dřevěným obložením ..... 20 328 Kč 

(Vyrovnat díry po uchycení původního zábradlí, praskliny a nerovnosti v omítkách. Osadit 4 ks ochranných 
rohových lišt výšky 1,5 m na rohy stěn před jednotlivými dveřmi.) 

5. Výmalba bílou barvou ve dvou vrstvách  ..... 10 769 Kč 

(Rozměr plochy k malování cca 24,4 m2 v jedné vrstvě.) 
6. Demontáž a montáž vnitřního zábradlí ..... 22 143 Kč 

(Původní vnitřní zábradlí rozebrat a zlikvidovat: kov odvézt do výkupu, lakované desky na separační dvůr.) 
7. Výroba a montáž vnitřního nerezového zábradlí s polykarbonátovou výplní .... 117 612 Kč 

(Zábradlí na spodní část schodiště délky 332 cm, na prostřední část 340 cm a na horní část 133 cm. Výška 
zábradlí bude 100 cm. Polykarbonátová výplň bude bílé barvy tloušťky 5 mm. Bezpečně ukotvit nové 
zábradlí do schodů navrtáním a oblepením.) 

8. Odstranění staré dlažby a lepidla na 2., 3. a 4. podestě ..... 26 620 Kč 

9. Odvoz odstraněné dlažby na legální skládku stavebního odpadu ..... 3 388 Kč 

10. Srovnání povrchu nivelační stěrkou ..... 7 623 Kč 

(Kontrola roviny podlahy pomocí vodováhy.) 
11. Nanesení lepidla a pokládka nových dlaždic ..... 18 779 Kč 

(Rozměr plochy pro pokládku nových dlaždic je cca 10,55 m2. Rozměr nové dlaždice 30 x 30 cm, barva 

ŠEDÁ. Nové dlaždice by měly být co nejvíce podobné dlaždicím u vstupu do MŠ. V nejspodnější části 
schodiště již v minulosti došlo k výměně původní dlažby za novou dlažbu – s největší pravděpodobností se 
jedná o dlažbu Taurus Granit šedá 30 x 30 cm – před objednáním nutno porovnat u dodavatele/výrobce 
dlažby). 

12. Spárování ŠEDOU spárovací hmotou ..... 2 178 Kč 



13. Odstranění zbytků spárovací hmoty mokrou houbou ..... 1 210 Kč 

14. Odstranění původních a pokládka nových soklových dlaždic včetně vyspárování ..... 8 107 Kč 

(Barva soklových dlaždic ŠEDÁ, nivelační hmota ŠEDÁ. Rozměr soklových dlaždic ideálně 30 x 15 cm nebo 

30 x 10 cm. Nad schody pokládat ve dvou vrstvách, nad podestou v jedné vrstvě. Zhruba 126 soklových 
dlaždic.) 

15. Zařízení staveniště a přesun hmot ..... 5 445 Kč 

 

SOUČET za položky 320 069 Kč. 
 

Výše uvedené ceny zahrnují DPH. 

 

Cena celkem 320 069 Kč včetně DPH bude splatná po převzetí dokončeného díla odběratelem. 

 

 

Záruka činí minimálně 2 roky.  
 

S ohledem na provoz mateřské školy je ideální termín pro výměnu zábradlí a dlažby měsíc červenec 2024.  

 

Vstup do budovy MŠ Markova během července zajistí paní Kateřina Balážová, zástupkyně ředitele pro 
předškolní vzdělávání, tel. 605 418 051, 556 835 969, email: msmarkova1@seznam.cz. 

 

 

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 

RNDr. Zdeňka Murasová, ředitelka školy, příkazce operace 

 

Podpis 

(datum, jméno a podpis správce rozpočtu) 

Lenka Besedová, ekonomický pracovník 

 

 

 

 

Potvrzení o akceptaci objednávky dodavatelem:            

 

 

dne ............................................ ..............                                      .....................................................................                           

                                                                                                                                       Lubomír Kopřiva  

                                                                                                                                       (razítko, podpis) 
 

 

RNDr. Zdeňka 

Murasová

Digitálně podepsal 

RNDr. Zdeňka Murasová 

Datum: 2024.06.03 

08:58:36 +02'00'

Lenka 

Besedová

Digitálně podepsal Lenka 

Besedová 

Datum: 2024.06.03 09:11:44 

+02'00'


